
 
 
 

 
                                 
 

PORTARIA Nº 504/2020,                      EM 21 DE DEZEMBRO DE 2020.  
 
 
                                                                                     EXONERAR  DAS – I 
 
O  PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - EXONERAR,  LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA FLORIDO, do Cargo  de  
Diretor Presidente   do   Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do 
Município de  Conceição de Macabu – IPASCON,   Símbolo  DAS-I, a partir 
de 31 de dezembro de 2020. 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data  de  sua publicação, surtindo 
seus efeitos a partir de 31 de dezembro de  2020,  revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

CLÁUDIO EDUARDO BARBOSA LINHARES 
-Prefeito- 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU 
Rua Maria Adelaide, nº 186- Vila Nova 
CNPJ.29.115.466/0001-14 

 


